

ابراز خرسندی رهبر انقلاب از اقدام افتخار آفرین تولیدکنندگان نوشت‌افزار ایرانی



اقدام افتخار آفرین تولیدکنندگان نوشت‌افزار ایرانی، تولید با کیفیت این محصول را برای هر کشوری مایه افتخار دانستند.

اقدام افتخار آفرین تولیدکنندگان نوشت‌افزار ایرانی، تولید با کیفیت این محصول را برای هر کشوری مایه افتخار دانستند.

متن پیام رهبر انقلاب که صبح امروز در آیین پاسداشت جریان نوشت‌افزار ایرانی اسلامی منتشر شد به این شرح است: بسم الله الرحمن الرحيم نوشت‌افزار، در شمار کالاهای حیاتی برای امروز و فردای هر کشور است. تولید باکیفیت آن نیز برای کشور رهبر تولید کننده، مایه افتخار است. از این که مجموعه‌هایی در کشور ما بر این اقدام افتخار آفرین همت گماشته و گامهای موفقیت‌آمیز برداشته‌اند، خرسندم و پایداری آنان در این راه را از خداوند متعال مسألت میکنم. توفیقانتان مستدام باد ان‌شاءالله.

نشست دوجانبه هیات‌های مذاکره‌کننده ایران و روسیه در وین آغاز شد

جلسه دوجانبه هیات‌های ایران و روسیه با حضور مذاکره‌کنندگان ارشد دو کشور در حال برگزاری است.

به گزارش خبرنگار سیاست خارجی ایرنا، جلسه دو جانبه هیات‌های مذاکره‌کننده ایران و روسیه با حضور علی باقری و میخائیل اولیانوف، مذاکره‌کنندگان ارشد دو کشور در وین پایتخت اتریش در حال برگزاری است.

مهدی صفری معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه کشورمان نیز از امروز در جلسات حاضر شده است.

بر اساس توافقات صورت گرفته، جلسات کمیسیون مشترک برجام برگزار نمی‌شود و مذاکره‌کنندگان، دیدارهای خود را به صورت دو جانبه و چندجانبه در وین ادامه می‌دهند. ایران دستور کار خود را در وین مشخص کرده و تصمیمات سیاسی خود را گرفته است و حالا زمان آن رسیده که آنان با اتخاذ تصمیمات سیاسی، برای رسیدن به توافق نهایی اقدام کنند.

دور هشتم مذاکرات که از ۶ دی ماه در وین آغاز شده، یکی از طولانی‌ترین دوره‌های مذاکرات است و شرکت‌کنندگان سرگرم تکمیل پیش‌نویس متن توافق و تصمیم‌گیری در مورد برخی موضوعات اختلافی بوده‌اند.

کارشناس بین‌الملل:

هدف ضرب‌الاجل ایجاد اضطرار ساختگی برای فشار بر ایران است

یک کارشناس مسائل بین‌الملل گفت: در حالی که اختلاف‌نظر در میان تصمیم‌گیران غربی، عامل اصلی کندی مذاکرات وین است، هدف غرب از تعیین ضرب‌الاجل ایجاد اضطرار ساختگی برای فشار بر ایران است.

عباس اصلاقی در گفتوگو با خبرنگار سیاسی ایرنا درباره روند مذاکرات هسته‌ای در وین خاطرنشان کرد: هر چه به مراحل حساس مذاکرات نزدیک می‌شویم، اخبار کمتری از مذاکرات به بیرون درزی می‌کند که البته طبیعی است و ناشی از حساسیت شرایط این مرحله از مذاکرات است. وی با بیان اینکه مذاکرات فنی تقریباً تمام شده، افزود: مذاکرات عمدتاً به مرحله تصمیم‌گیری سیاسی رسیده و اکنون باید برای تبدیل تصمیمات سیاسی به متن مورد توافق تلاش شود. این کارشناس حوزه سیاست خارجی گفت: اکنون در مرحله‌ای هستیم که به لحاظ رسانه‌ای، طرف غربی سعی می‌کند توپ را در زمین ایران بیندازد و اعلام کند که این طرف ایرانی است که باید تصمیم نهایی را برای به نتیجه رسیدن مذاکرات بگیرد. اصلاقی، بازگشت روسای هیات‌های مذاکره کننده به پایتخت‌ها در هفته‌های گذشته برای مشورت را یادآور شد و تصریح کرد: تا جایی که اطلاع‌آرام تیم ایرانی هنگام بازگشت به تهران با نهادهای و مقامات ذیربط هماهنگی و مشورت رسد و تقریباً با یک دستور کار مشخص به وین بازگشت و در زمینه تصمیم‌گیری برای به نتیجه رسیدن مذاکرات اختیار کافی دارد. وی در عین حال، تیم مذاکره‌کننده آمریکایی را فاقد قدرت تصمیم‌گیری و اختیار لازم ارزیابی کرد و گفت: طرف آمریکایی هنوز خیلی منسجم به نظر نمی‌رسد. این کارشناس مسائل بین الملل خاطرنشان کرد: یکی از نشانه‌های نبود انسجام و اختیار در تیم مذاکره‌کننده آمریکا این است که همزمان با مذاکرات، راپرت مالی مذاکره‌کننده ارشد آمریکا از وین به صورت ویدئوکنفرانس در جلسه محرمانه کنگره آمریکا در رابطه با مذاکرات هسته‌ای شرکت کرد.

اخبار

رییس جمهور:

جنایت و رذالت صدام باید فراتر از مرزهای ایران به نمایش گذاشته شود

شهادی «چوار» تبدیل نشود. این زمین فوتبال باید محل ورزش جوانان ایلام و حتی استان‌های همجوار باقی بماند و درعین حال نمادی از مقاومت، اندیشه بلند و انسان‌ساز شهدای آن حادثه باشد.

رئیس‌ی با بیان اینکه شهدای فوتبالیست «چوار» باید الگویی برای همه ورزشکاران باشند و حرکت مهم آنها در تمامی عصرها و برای همه نسل‌ها حفظ شود، افزود: لازم است ویژگی‌های شخصیتی هرکدام از این شهدا تبیین شود چرا که آنها روحی متعالی و بلند داشتند.

وی ادامه داد: شهدای «چوار» در بحبوحه حملات صدامیان، با مقاومت خود می‌خواستند به مردم آرامش دهند.

رئیس‌ی شناساندن شهدای ورزشکار ایلام در سطوح ملی و بین‌المللی را امری ضروری دانست و تأکید کرد: جنایت و رذالت صدام و حامیان او علیه ورزشکاران و جوانان بی‌دفاع ایلام و همچنین مظلومیت شهدای حادثه مسابقه فوتبال، باید فراتر از مرزهای ایران به نمایش گذاشته شود.

رییس جمهور با اشاره به فیلم «مستطیل قرمز» که درباره حادثه بمباران مسابقه فوتبال چوار ساخته شده است، گفت: سازندگان این فیلم قطعاً در پیشگاه خداوند ماجور هستند چرا که این فیلم می‌تواند جنایت دشمن را برای جوانان تصویر کند و شهدا را به جامعه بشناساند.

در ابتدای این دیدار تعدادی از جانبازان و خانواده شهدای این حادثه با ذکر خاطرات و مناصب این فاجعه‌دردناک، یاد شهدای این حادثه را گرمای داشتند.

کارشناس ارشد مسائل غرب آسیا:

رژیم صهیونیستی به دنبال ایجاد تشویش در روند مذاکرات وین است



مجبور کرد که از برجام خارج شود و حتی وی را تحریک کرد که شهید سلیمانی را ترور کرده و به شهادت برساند، افزود: به خاطر همین صحبت‌های ترامپ، نتانیاهو جزو اولین افرادی بود که بعد از پیروزی بایدن در انتخابات به او تیریک گفت؛ این ترامپ هنوز هم بایدن را رئیس جهور آمریکا نمی‌داند. این کارشناس رژیم صهیونیستی گفت که یادآور شد: رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار همافران و فرماندهان نیروی هوایی ارتش به مناسب ۱۹ بهمن که سالگرد بیعت همافران با حضرت امام (ره) بود، به این مطلب اشاره داشتند که امروز رژیم صهیونیستی گفت که دست هم داند تا سناریوی نابودی آمریکا را به اتمام برساند.وی با بیان اینکه بنابراین رژیم صهیونیستی هنوز در دور هفتم و هشتم، اقدامات خود را ادامه می‌دهد، اظهار داشت: نفعاتی بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی گفته است که چه این مذاکرات بین ایران و آمریکا به توافق بینجامد و چه به توافق نینجامد، مسا آزادی خود را در مقابل ایران برای حفظ منافع خودمان، محفوظ می‌دانیم.



صحنه را ترک نمی‌کنند.

رییس جمهور حادثه ۲۳ بهمن سال ۶۵ ایلام را نسلانه اوج رذالت دشمن دانست و گفت: باید این حادثه را برای جوانان و ورزشکاران «تیبین» کرد تا در تاریخ ایران و مردم آزاده جهان به یادگار بماند.

رئیس‌ی با تأکید بر لزوم توجه به فرمایش رهبر انقلاب در زمینه «جهاد تبیین» خاطر نشان کرد:

وظیفه همگان مخصوص تریبون‌داران و هنرمندان، روشنگری در راستای جهاد تبیین است. نباید اجازه بدهیم که درس مقاومت، یاد شهدا و ایثارگران به فراموشی سپرده شود.

وزیر کشور:

با رعایت مقررات دلیلی برای وضع محدودیت جدید وجود ندارد

دولت است. وحیدی درباره مناطق زلزله و سیل زده هم توضیح داد: به مشکل زلزله‌زدگان اندیکا با اهتمام ویژه رسیدگی شد؛ گرچه مشکل این منطقه فقط زلزله نیست و عقب‌ماندگی مزمنی در بخش‌های مختلف دارد که نبود جاده‌های نامناسب در منطقه از جمله آنهاست. وی ادامه داد: برای اسکان افرادی که دچار مشکل شده بودند تلاش فردی انجام و مشکل اسکان دام‌های آنان نیز حل شد. در این منطقه ۹۰۰ تا هزار خانه باید بازسازی یا ساخته می‌شد که تعداد زیادی به مرحله ساخت سقف رسید اما برخی به‌دلیل نبودن جاده‌های مناسب با تأخیر روبه‌رو شد و مردم دچار مشکل شدند. وحیدی سفرهای استانی دولت‌سرداران را به چند دلیل حائز اهمیت دانست و گفت: یکی اینکه مردم مسئولان خود را از نزدیک ببینند و مسئولان هم در بین مردم باشند. ارتباط رودرروی مردم و مسئولان بسیار گرانقیمت است و این حساس یگانگی بین مردم و مسئولان از طریق حضور فیزیکی بین مردم حاصل می‌شود و خود مردم متذاتق این حضور هستند. وزیر کشور با بیان اینکه در موضوع سیل، برخی شهرستان‌ها به اندازه چند سال در دو روز و معادل ۵۰۰ میلی متر بارندگی داشتند، افزود: به مناطق سیل‌زده نیز کمکرسانی‌های خوبی شد. در جنوب کرمان، دام و وسایل خانگی، توزیع و بازسازی خانه‌ها آغاز شده است. در لامرد فارس هم کارها آغاز شده و به مشکلات مردم در بخش کشاورزی رسیدگی می‌شود.



وزیر کشور و بیان اینکه در صورت رعایت مقررات و گذشتن از موج ششم کرونا دلیلی برای وضع محدودیت‌های جدید وجود ندارد، گفت:

امیدوارم شیوع امیکرون در کشور طولانی نشود و زودتر شاهد نزول این موج باشیم.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، احمد وحیدی در برنامه تلویزیونی «نگاه یک»، سیاست دولت و دستور رییس جمهور درباره سفرهای استانی را اتمام طرح‌های نیمه‌تمام و ناتمام گذشته عنوان کرد و گفت: البته این به معنای حذف کارهای جدید نیست و اگر طرحی ضرورت دارد، آغاز خواهد شد. وزیر کشور با اشاره به ۱۵ سفر استانی انجام شده از سوی رییس‌جمهور، گفت: در سفر رییس‌جمهور به خوزستان، مشکل فاضلاب اهواز رفع شد و در بارندگی‌های اخیر کمترین مشکل را در اهواز داشتیم که نشان‌دهنده مؤثر بودن سفرهای استانی هیأت

«عصر آزادی» از اهم مباحث نشست شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی آذربایجان شرقی گزارش می دهد؛

عدم حصول نتیجه مصوبات شورا صدای استاندار را در آورد

عصر آزادی / شهرام صادق زاده



است و گرچه ما و شما به این اندازه وقتی برای تلف کردن نداریم!

استاندار آذربایجان شرقی سپس بر لزوم پیگیری مصوبات جلسات گذشته تأکید کرد و گفت: باید یک جلسه اختصاصی برای مرور کلیه مصوبات جلسات شورای گفتگو و نتایج حاصل از آنها برگزار نمایم تا مراحل انجام کار و پیگیری‌های انجام شده بررسی گردد.

وی افزود: اگر موضوع یا مصوبه‌ای جنبه ملی داشته باشد، ادارات کل و سازمان‌های مربوط باید

موضوع را از تهران پیگیری کنند.

خرم در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به بیانات رهبر انقلاب در دیدار با فعالان عرصه اقتصادی و تولیدکنندگان داخلی تأکید کرد:

به برخی از مصوبات جلسات قبلی موجب ضرر و زیان برای صنوف مختلف گردیده است افزود: زیرا بعضی از مصوبات باید تا پایان زمستان اجرا می شدند و متأسفانه توجهی به آنها نشده و گلابه شدید صاحبان صنایع و واحدهای تولیدی را به وجود آورده است!

وی اضافه کرد: مشکلات مربوط به کمبود برق، محموله های گمرکی و زیرساخت های شهرک های صنعتی از جمله موضوعاتی است که بارها در نشست های شورا مطرح شده است که نیاز به پیگیری جدی تری دارد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی نیز در این جلسه گفت: تاکنون جلسات شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان ۴۷ مصوبه در بُعد ملی و ۶۳ مصوبه استانی داشته که اکثر موضوعات استانی از جمله مشکلات برق و گاز صنایع، آرد، مازوت، سیمان صوفیان و غیره به صورت جدی پیگیری شده است.

محمد کلامی افزود: موضوعاتی که مربوط به تهران است و در بعضی موارد با مشکل مواجه شده است خارج از اختیار استان بوده و به همین دلیل نتایج مورد انتظار واحدهای تولیدی حاصل نشده است!

نماینده مردم بستان آباد در مجلس نیز در این لحظه گفت: موضوع جوابدهی در مورد مصوبات شورای گفتگو استانی باید در شورای گفتگوی کشور مطرح شود تا مشکلی از این باب به وجود نیاید.

وی افزود: به همین منظور مقرر شده تا جرایم واحدهای تولیدی از طریق سازمان تامین اجتماعی به استانداری ابلاغ گردد تا تصمیمات مقتضی در خصوص مشکلات شرکت‌های دفاتر گردشگری و سایر واحدهای صنفی به عمل آید.

دلایل عدم حصول نتیجه مصوبات جلسات گذشته شورا به طور دقیق ریشه یابی گردد!

استاندار آذربایجان شرقی در این جلسه گفت: باید کار گروهی برای اجرای فرامین رهبر انقلاب در استان تشکیل شود و باید به عنوان دستگاه های دولتی تمام تلاش خود را در زمینه رفع موانع تولید و حمایت از تولیدکننده و مصرف کننده به‌کار گیریم.

سخنان رهبر انقلاب کاملاً فنی و حکیمانه بود و ایشان تأکید کردند که کیفیت تولیدات داخلی باید بالا باشد.

وی با بیان اینکه باید قیمت کالاها تحلیل شود گفت: باید مشخص شود که بر چه اساس قیمت یک کالا چندین برابر می‌شود و تولید کننده باید مصرف کننده را اقناع کند چرا که اکنون مردم دچار مشکل شده و از تفاوت بین قیمت‌ها و افزایش قیمت‌ها ناراضی هستند.

خرم با تأکید بر لزوم به کارگیری فرهنگ دینی در بین تولیدکنندگان افزود: در کنار بحث نظارت دولت بر قیمت‌ها، تولیدکنندگان نیز نباید کاری کنند که بازار دچار تلاطم شده و در روزهای پایانی سال مردم مجدداً زیر فشار گرانی بروند!

استاندار آذربایجان شرقی اظهار کرد: رهبر انقلاب تأکید کردند که به دلیل تفاوت زیاد بین درآمد و هزینه، مردم ناراضی هستند و لذا تولیدکنندگان باید در کنار افزایش کیفیت تولیدات خود، به فکر حمایت از کارگران مجموعه‌های تولیدی و مصرف کنندگان نیز باشند چرا که بسیاری از مشکلات فعلی در اثر نگاه کلان در داخل مجموعه‌ها، به وجود آمده است.

وی تأکید کرد: اگر در کنار عدم پرداخت حقوق معوقه کارگران عیدی آن‌ها نیز داده نشود کارگران با فشار بسیار زیاد به استقبال سال جدید خواهند رفت لذا نباید کارگران و مصرف کنندگان مغفول واقع گردند!

شورای گفتگو باید مجالی برای تعامل

بیشتر ارکان دولت با بخش خصوصی باشد اهمیت شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی آذربایجان شرقی به دلیل وجود تأکیدات برنامه ها و قوانین بالادستی و سیاست های اقتصادی و معیشتی است که با این شورا و با اعمال تصمیمات مربوطه، دستگاه های اجرایی به تسهیل فعالیت های اقتصادی پرداخته و موانع پیش روی تولید و کسب و کار استان را برطرف نمایند.

شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی آذربایجان شرقی مجالی برای تعامل بیشتر ارکان حاکمیت بخصوص دولت با بخش خصوصی است که از یک سو بتواند نسبت به رفع موانع کسب و کار و تسهیل فعالیت اقتصادی تشریک تسامعی بیشتر نمایند و از سوی دیگر به منطقی کردن اندازه دولت و توسعه سهم بخش خصوصی در